
IIJIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII 
MHMPP07IODN0 

Dodatek č. 1 
Stejnopis č.: 1 

ke Smlouvě o dílo č. DIL/20/05/000585/20 18 na zhotoveni projektové dokumentace a výkon 
autorského dozoru ke stavbě 

stavba č. 0100 TV Zbraslav, etapa 0024 Sběrná - PD, AD, IČ 
(číslo smlouvy zhotovitele: ) 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

1. Hlavní město Praha 

a 

se sídlem: Mariánské náměstí 2, ll O O 1 Praha 1 
IČO: 00064581, 
DIČ: CZ 00064581 dle 94 z. č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

jednající: Ing. Martin Vlk, ředitel odboru technické vybavenosti MHMP 

(dále jen "objednatel") 

2. BOMART spol. s r.o. 
se sídlem: Ohradní 1159/65, Praha 4 
IČO: 25091905 
DIČ: CZ25091905 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 

vložka 48981 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupen: 

(dále jen "zhotoví tel") 

, jednatel společnosti 

(Objednatel a Dodavatel, dále též společně jen "Smluvní strany") 

I. 

Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy o dílo č. DIL/20/05/000585/2018, která byla 
uzavřena mezi smluvnimi stranami. 



II. 

Z majetkoprávních důvodů a z důvodu nesouladu s územním plánem není možné realizovat 
stavbu v celém rozsahu. Na základě vyhodnoceni majetkoprávních vztahů a územního plánu 
se rozsah stavby redukuje pouze na ulice Beaufortova a U Kostrounku. 

Strany se dohodly, že se mění čl. V - Cena díla a platební podmínky, odstavec 1. a to tak, že 
stávající text odstavce 1 se ruší a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 

1. Cena za zhotovení díla v rozsahu čl. ll. této smlouvy je stanovena v souladu s rozhodnutím 
zadavatele o přidělení veřejné zakázky pod č.j. MHMP 710206/2018 ze dne 7.5.2018 jako 
cena nejvýše přípustná, a to ve výši: 

Cena celkem bez DPH 590.000,- Kč 

DPH 123.900,- Kč 

Cena celkem včetně DPH 713.900,- Kč 

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den uskutečnění 
zdanitelného plněni. 

Zhotovitel je povinen uvádět na fakturách - daňových dokladech za názvem stavby event. 
etapy, kontrolní číslo vyznačené na Ervní straně smlouvy o dílo. Číslo je umistěno vpravo 
nahoře (razítko) pod označením KC ... ..... . Pokud faktura nebude obsahovat kontrolní 
číslo, bude neuhrazená vrácena zhotoviteli. 

Zpracováni projektové dokumentace (dila) je rozčleněno na fáze a každá fáze sestává 
z dilčích plnění v návaznosti na časové a věcné hledisko: 

I. přípravná fáze- majetkoprávní elaborát, inženýrskogeologický průzkum, 
hydrogeologický průzkum, dendrologický průzkum, hJukové posouzení, 
ověření sítí, zaměření lokality, aj. 

Cena I. fáze bez DPH 60.000,- Kč 

DPH 12.600,- Kč 

Cena I. fáze celkem včetně DPH 72.600,- Kč 

Zpracování závěrečné zprávy z I. fáze, jejíž vyhotovení je bez závad, potvrdí objednatel 
formou "Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté závěrečné zprávy" nejpozději do 14 
dnů od převzetí závěrečné zprávy. 

Dnem uskutečněni zdanitelného plněni je den účinnosti tohoto Dodatku. Na základě 
potvrzeného protokolu dodavatel přípravné fáze vystaví daňový doklad na cenu I. fáze a 
přiloží originál protokolu. 

Stránka 2 z S 



II. fáze- DÚR včetně zajištění územru'ho rozhodnutí 

Cena II. fáze bez DPH 115.000,- Kč 

DPH 24.150,- Kč 

Cena II. fáze celkem včetně DPH 139.150,- Kč 

Zpracování DÚR sestává ze dvou dílčích plnění: 

a) zpracování dokumentace pro zabájení veřejnoprávního projednání, jejíž zhotovení bez 
závad potvrdí objednatel formou "Protokolu o odsouhlaseni předané a převzaté 

projektové dokumentace" nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. 

Dnem uskutečnění zdanitelného dilčího plnění je den podpisu "protokolu". Na základě 
potvrzeného "Protokolu" dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový 
doklad ve výši 80% ceny TI. fáze (DÚR) a přiloží originál protokolu s uvedením jména 
a podpisem předávajícího a přejímajícího. 

b) zajištěni územního rozhodnutí. 

Zbývajících 20% II. Fáze (DÚR) bude fakturováno po vydání čistopisu dokumentace 
a územního rozhodnutí s nabytím právni moci. Faktura bude doložena kopií UR s 
nabytím právní moci. 

Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění daňového dokladu bude den vyznačení 
nabytí právní moci územního rozhodnutí orgánem, který toto rozhodnutí vydal. 

III. fáze- DSP včetně zajištění stavebního povolení 

Cena IIJ. fáze bez DPH 187.000,- Kč 

DPH 39.270,- Kč 

Cena li. fáze celkem včetně DPH 226.270,- Kč 

Zpracování DSP sestává ze dvou díJčích plnění: 

a) zpracování dokumentace pro zahájení veřejnoprávního projednání, jejíž zhotovení bez 
závad potvrdí objednatel formou "Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté 
projektové dokumentace" nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. 

Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plněni je den podpisu "Protokolu". Na základě 
potvrzeného protokolu dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad 
ve výši 70% ceny III. fáze (DSP) a přiloží originál "Protokolu" s uvedením jména a 
podpisu předávajícího a přejímajícího. 

b) zajištěni stavebního povolení. 

Zbývajících 30 % III. fáze bude fakturováno po vydání stavebního povolení s nabytím 
právní moci. Faktura bude doložena kopií SP s nabytím právni moci. 

Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plněni daňového dokladu bude den vyznačení 
nabytí právní moci stavebního povolení orgánem, který stavební povolení vydal. 

Stránka 3 z S 



IV. fázeDZS 

Cena IV. fáze bez DPH 198.000,- Kč 

DPH 41.580,- Kč 

Cena IV. fáze celkem včetně DPH 239.580,- Kč 

Zpracování DZS představuje pouze jedno dílčí plnění. 

Zpracování projektové dokumentace pro zadání stavby, jejíž vyhotovení je bez závad, 
potvrdí objednatel formou "Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté dokumentace" 
nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu ,,Protokolu". Na základě 

potvrzeného protokolu dodavatel projektových prací vystaví daňový doklad na cenu IV. 
fáze DZS a přiloží originál protokolu. 

V. fáze AD (výkon autorského dozoru) 

Cena V. fáze bez DPH 30.000,- Kč 

DPH 6.300,- Kč 

Cena V. fáze celkem včetně DPH 36.300,- Kč 

Cena za výkon autorského dozoru při realizaci stavby je stanovena jako nejvýše přípustná 
a bude fakturována 2x ročně vždy k 30. 6. a 31.12 nebo k datu vystavení kolaudačnJho 
rozhodnutí. Daňový doklad za dílčí plnění bude zhotovitelem doložen výkazem hodin 
potvrzeným objednatelem za období prováděného autorského dozoru a hodinovou sazbou 
v Kč. 

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude datum potvrzené rekapitulace vyúčtování 
autorského dozoru. 

Ostatní články předmětné smlouvy zůstávají beze změny. 

m. 

l . Dodatek je platný a účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smJuv ve smyslu zákona 
č. 34012015 Sb., o registru smluv (čl. III., odst.2 smlouvy). 

2. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č.l v registru smJuv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zajistí Hl. m. Praha. 

3. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž pět obdrží 
Objednatel a jeden Zhotovitel. 

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek smlouvy byl uveden v 
Centrální evidenci smluv (CES) vedeném hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 

Stránka4z5 



obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a 
datum jejího podpisu. Smluvní strany prohJašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem č. 1 06/J 999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto dodatku byly 
bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, j ejímu obsahu porozuměly, 

její obsah je srozumitelný a určitý, že j im nejsou známy žádné důvody, pro které by tato 
smlouva nemohJa být řádně plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a 
že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tato smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem 
a nepříčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v této smlouvě odpovídají skutečnosti , 

což vše níže stvrzují svými podpisy. 

Na základě usnesení Rady hl. m. Prahy č . 3040 ze dne 5.12.2017 uzavření tohoto dodatku 
nepodJéhá schválení Rady hl. m. Prahy a je zcela v kompetenci ředitele odboru. 

OBJEDNATEL 

Hlavní město Praha 

Podpis: _ _ 
Jméno: Ing. 
Funkce: ředitel OTV MHMP 

Datum: O 5 -10- 2018 

Podpis: 
Jméno: 
Funkce 
Datum: 

Stránka 5 z 5 


